
Liemarka Vel 
Stiftet 9. september 2000 

 

Referat 

Til stede: Anita Wang, Kjell-Ole Gjestemoen, Tore Flygind og Stein Erik Halck 

Forfall:    Åshild Woxen Thoen  

Sak 15/23 Godkjenne siste referat styremøte 3. april. 
  Referatet enstemmig godkjent. 

Sak 16/23 Årsmøte 19. august, hva må vi forberede? 

• Avholdes på Vassfartoppen 19. august kl. 16.00 – avtale med Vassfartoppen i orden. 

Styret besluttet å betale kr 1.500, - for lån av lokalet. Styret møter kl. 15.00 

• Årsberetning – Anita lager utkast og sender til styret 

• Regnskap – Tore setter opp regnskap for både velforeningen og skiløypene 

• Budsjett – Tore lager utkast til budsjett og sender til styret. 

• Innkalling må sendes ut senest 3 uker før årsmøtet. Forslag som skal behandles på 

årsmøtet må være sendt styret senest 4 uker før årsmøtet. Første innkalling med 

informasjon om frist for forslag sendes ut sammen med årsavgiften. Se også sak 17/23. 

Innkalling med saksliste legges ut på web med lenke på FB senest 3 uker før årsmøtet. 

• Anita kontakter valgkomiteen og informerer om hvem som er på valg osv. 

Sak 17/23 Utsendelse årsavgift velforeningen. 
Sendes ut senest 1. juli. I utsendelsen innkalles også til årsmøtet 19. august med frist for å 

sende inn forslag som skal behandles på årsmøtet. Ansvarlig: Tore 

Sak 18/23 Gapahuk 
Styret møter til en befaring og endelig beslutning om plassering av gapahuken ved Øyvatn. 

Dato blir enten 23. eller 24. juni – Anita avklarer med Åshild som bør være med som 

grunneier. Styret beslutter på befaringen videre fremdrift. 

Sak 19/23 Faktura Buvasstølan for kjøring av Eventyrløypa. 
Oddvar Lie og Stein har avholdt møte med øvrige velforeninger om kjøring av Eventyrløypa. 

Endelig beslutning på hvem som kjører hvilke løyper tas til høsten. Liemarka Vel har i 

utgangspunktet bedt om kr 12.500 for kjøring sist vinter, men Buvasstølan sliter økonomisk 

med løypekjøringen pga gammel løypemaskin som er kostbar og spør Liemarka Vel om 

fakturaen kan reduseres. Styret besluttet å redusere fakturaen til kr 10.000.-. Stein 

informerer Buvasstølan. 

Sak 20/23 Innkjøp og montering av permanente skilt der løypene krysser veien. 
Vi trenger 6 skilt med stolper og betongfundament – 3 kryssinger av veien som må merkes. 

Skilt settes opp på dugnad. Kjell-Ole sjekker priser og melder tilbake til styret. Innkjøp av 

skilt m/tilbehør kostnadsføres på skiløypekontoen. 

Sak 12/23 Sak til årsmøtet, endring av vedtekter (oppfølging fra forrige styremøte). 
Endring av vedtekter krever vedtak på årsmøtet. Ny tekst foreslås som følger endring i rødt: 
Foreningens formål er at alle hytteeiere i område Liemarka skal ha en forening til å ivareta 
felles interesser, vis-a-vis og i samarbeide med grunneiere, veistyret, fiskeforeningen og 
Nesbyen Kommune. Fellesinteressene vil være knyttet til Liamarkveien og 
parkeringsplasser langs denne, skiløyper og fiske samt å fremme et godt sosialt samhold i 
hytteområde. Vellet administrer oppkjøring av skiløyper og websiden. 

 
Sak 14/23 Eventuelt (oppfølging fra forrige styremøte 

Styret ønsker å sette opp flere benker og Lusvatn og Ausa er tatt som mulige aktuelle 

steder. Dette krever avklaring med grunneiere og styret ber Åshild følge opp saken. 

Stein E H 

referent 



 


